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Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 [26.06.2024] 

Drejtuar: [“KOLOSEU”SHPK,adresa:Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 

Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04428-05-13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [″Blerje  materiale për rrugë e trotuare gjatë 

vitit(Rivitalizimi i rrugës te liqeni)″.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“KOLOSEU”SHPK                                                                                  J72603129H                                                                               

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:7 021 400  (shtatë milion e njëzetë e një mijë e katërqind) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

2." B-93" SHPK                                                                                             J62903508R 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                  numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 7 621 650(shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e një mijë   e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

  

3."Leonard Çaushaj” Pf                                                                             K27811102M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 
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 Vlera:7 687 180  (shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e një 

qind e tetë dhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KOLOSEU”SHPK,adresa:Berat 

Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres.]se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: [7 021 400  (shtatë milion e njëzetë e një 

mijë e katërqind) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej:[ 7 621 650(shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e 

një mijë   e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 


